
Señor 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL 

Armenia Q. 
  
  
Referencia: Proceso Ejecutivo Singular de Banco Serfinanza S.A 
contra Jose Julian Grajales Naranjo. 
  
Rdo.2016 - 541 

  
  
Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, 
comedidamente presento liquidación actualizada de las obligaciones en 
cobro mediante el trámite de la referencia.  

 
Adjunto liquidación en PDF. 

  
Atentamente, 
  
MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ 

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q. 
T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura 
Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804  
Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina 
Armenia Quindío 
  

Aviso importante: Por favor confirmar la recepción de este mensaje 

electrónico. 

 



TITULAR: 

OBLIGACIÓN:

TASA E.A.

TASA MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12)-

1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames

*capital

22-ago-18 al 31-ago-18 29,91% 2,20% $ 20.000.000,00 $ 146.666,67

1-sep-18 al 30-sep-18 29,72% 2,19% $ 20.000.000,00 $ 438.000,00

1-oct-18 al 31-oct-18 29,44% 2,17% $ 20.000.000,00 $ 434.000,00

1-nov-18 al 30-nov-18 29,24% 2,16% $ 20.000.000,00 $ 432.000,00

1-dic-18 al 31-dic-18 29,10% 2,15% $ 20.000.000,00 $ 430.000,00

1-ene-19 al 31-ene-19 28,74% 2,13% $ 20.000.000,00 $ 426.000,00

1-feb-19 al 28-feb-19 29,55% 2,18% $ 20.000.000,00 $ 436.000,00

1-mar-19 al 31-mar-19 29,05% 2,15% $ 20.000.000,00 $ 430.000,00

1-abr-19 al 30-abr-19 28,98% 2,14% $ 20.000.000,00 $ 428.000,00

1-may-19 al 31-may-19 29,01% 2,15% $ 20.000.000,00 $ 430.000,00

1-jun-19 al 30-jun-19 28,95% 2,14% $ 20.000.000,00 $ 428.000,00

1-jul-19 al 31-jul-19 28,92% 2,14% $ 20.000.000,00 $ 428.000,00

1-ago-19 al 31-ago-19 28,98% 2,14% $ 20.000.000,00 $ 428.000,00

1-sep-19 al 30-sep-19 28,98% 2,14% $ 20.000.000,00 $ 428.000,00

1-oct-19 al 31-oct-19 28,65% 2,12% $ 20.000.000,00 $ 424.000,00

1-nov-19 al 30-nov-19 28,54% 2,11% $ 20.000.000,00 $ 422.000,00

1-dic-19 al 31-dic-19 28,36% 2,10% $ 20.000.000,00 $ 420.000,00

1-ene-20 al 31-ene-20 28,16% 2,09% $ 20.000.000,00 $ 418.000,00

1-feb-20 al 29-feb-20 28,59% 2,12% $ 20.000.000,00 $ 424.000,00

1-mar-20 al 31-mar-20 28,42% 2,11% $ 20.000.000,00 $ 422.000,00

1-abr-20 al 30-abr-20 28,04% 2,08% $ 20.000.000,00 $ 416.000,00

1-may-20 al 31-may-20 27,28% 2,03% $ 20.000.000,00 $ 406.000,00

1-jun-20 al 30-jun-20 27,18% 2,02% $ 20.000.000,00 $ 404.000,00

$ 9.498.666,67

$ 34.663.350,00

$ 44.162.016,67

TITULAR: 

OBLIGACIÓN:

TASA E.A.

TASA MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12)-

1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames

*capital

22-ago-18 al 31-ago-18 29,91% 2,20% $ 2.342.742,00 $ 17.180,11

1-sep-18 al 30-sep-18 29,72% 2,19% $ 2.342.742,00 $ 51.306,05

1-oct-18 al 31-oct-18 29,44% 2,17% $ 2.342.742,00 $ 50.837,50

1-nov-18 al 30-nov-18 29,24% 2,16% $ 2.342.742,00 $ 50.603,23

1-dic-18 al 31-dic-18 29,10% 2,15% $ 2.342.742,00 $ 50.368,95

1-ene-19 al 31-ene-19 28,74% 2,13% $ 2.342.742,00 $ 49.900,40

1-feb-19 al 28-feb-19 29,55% 2,18% $ 2.342.742,00 $ 51.071,78

1-mar-19 al 31-mar-19 29,05% 2,15% $ 2.342.742,00 $ 50.368,95

1-abr-19 al 30-abr-19 28,98% 2,14% $ 2.342.742,00 $ 50.134,68

1-may-19 al 31-may-19 29,01% 2,15% $ 2.342.742,00 $ 50.368,95

1-jun-19 al 30-jun-19 28,95% 2,14% $ 2.342.742,00 $ 50.134,68

1-jul-19 al 31-jul-19 28,92% 2,14% $ 2.342.742,00 $ 50.134,68

1-ago-19 al 31-ago-19 28,98% 2,14% $ 2.342.742,00 $ 50.134,68

1-sep-19 al 30-sep-19 28,98% 2,14% $ 2.342.742,00 $ 50.134,68

1-oct-19 al 31-oct-19 28,65% 2,12% $ 2.342.742,00 $ 49.666,13

1-nov-19 al 30-nov-19 28,54% 2,11% $ 2.342.742,00 $ 49.431,86

1-dic-19 al 31-dic-19 28,36% 2,10% $ 2.342.742,00 $ 49.197,58

1-ene-20 al 31-ene-20 28,16% 2,09% $ 2.342.742,00 $ 48.963,31

1-feb-20 al 29-feb-20 28,59% 2,12% $ 2.342.742,00 $ 49.666,13

1-mar-20 al 31-mar-20 28,42% 2,11% $ 2.342.742,00 $ 49.431,86

1-abr-20 al 30-abr-20 28,04% 2,08% $ 2.342.742,00 $ 48.729,03

1-may-20 al 31-may-20 27,28% 2,03% $ 2.342.742,00 $ 47.557,66

1-jun-20 al 30-jun-20 27,18% 2,02% $ 2.342.742,00 $ 47.323,39

$ 1.112.646,27

$ 3.376.312,00

$ 4.488.958,27

VALOR LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO  EL  06/09/2018

TOTAL DEUDA

TOTAL INTERESES MORATORIOS

PERIODO

JOSE JULIAN GRAJALES NARANJO

1605268

TOTAL DEUDA

JOSE JULIAN GRAJALES NARANJO

6368530000753722

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

VALOR LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO  EL  06/09/2018


